
- 1 - 

                              平成２８年５月１８日（水） 

保護者の皆様 

                                                      杉並区立中瀬中学校 

                                                       校長  香西 雅斗 

 

平成２８年度体育大会のお知らせ 

 

  新緑の美しい季節となりましたが、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご協力いただきましてありがとうございます。 

  さて、今年度の体育大会を下記のように実施いたします。ご多用とは存じますが、生徒達の

日頃の活動成果をご覧いただきますとともに、生徒達を励ましていただきますようお願いいた

します。 

 

記 
 
１ 日 時   平成２８年６月４日（土） 

※延期の場合は７：００に連絡網と緊急メールでお知らせします。 
また７：００にホームページにアップし、正門前にも掲示します。 

                          午前の部      ８：５０～１２：１５   （開会式を含む） 

                          午後の部    １３：１５～１５：４５   （閉会式を含む） 
                           
                                 進行の都合により、時間が前後することがあります。 
 

＊７日（火）は振替休業日です。 
＊４日（土）が雨天などで実施できない場合は、６日（月）に延期、 
６日（月）も実施できない場合は、９日（木）に延期となります。 
なお、延期されても４日（土）、６日（月）は授業となります。 

 
延期の場合、６日は全日、９日は午前中のみの実施となります。 

なお、時程の変更や実施できない種目もあることが予想されます。 
ご承知おきください。 

 
  ２ 場 所   本校校庭 

 

  ３ その他      ・種目については、後日配布するプログラムをご覧ください。 

                  ・６月４日（土）は給食がありません。お弁当をご準備ください。 

                   また、体育大会が延期された場合も、４日（土）は臨時時間割で授業を

行います。お弁当の準備をよろしくお願いいたします。 
                  ・６日（月）、９日（木）に実施の場合には、給食があります。 

                  ・保護者、卒業生の入口は、東門（ひな壇側）です。受付で記名を   

           お願いいたします。 

                  ・他校生の入場は、お断りしています。 

                  ・自転車での来校はできるだけ避けてください。 


